
 

2022.6 

ドリームス参加申込 各位 

留萌ドリームス（U-10）練習等開催のお知らせ 

盛夏の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より HEROs の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあ

げます。 

この度は留萌ドリームス（U-10）参加希望申込みありがとうございました。参加希

望者が定員に満たなかったため、セレクションを行わずドリームスメンバーとさせてい

ただきます。 

なお、セレクションは行いませんが、下記のとおり練習・説明会等を実施しますので

ご参加ください。 

記 

▼練習・説明会  2022 年 7 月 9 日（土）9 時 30 分～全員でアップ開始 

                       ＊２時間程度で終了予定です。 

▼会  場    小平町 B&G 海洋センターグラウンド 

▼そ の 他   ・ドリームスのユニフォーム配布 

        ・集合写真撮影 

        ・顔合わせ、スケジュール等の説明 

▼監督・コーチ  留萌 HEROs 少年野球協会スタッフ 

▼問い合わせ先  留萌 HEROs 少年野球協会 大滝 Phone 090-2698-4691 

    留萌 HEROs 少年野球協会ホームページ 

    https://rumoiheros.wixsite.com/mysite 


